
 
Постановление администрации 

 городского округа  
«Город Йошкар-Ола»  

от 15.03.2021 №181 
 
 

О создании антитеррористической комиссии 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 

 
 

В соответствии с требованиями федеральных законов от 6 марта 2006 г. 
№ 35-ФЗ «О противодействию терроризму», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном 
образовании в Республике Марий Эл от 31 августа 2018 г. № 019-80, 
утвержденного решением председателя Антитеррористической комиссии 
Республики Марий Эл, Главы Республики Марий Эл, Председателя 
Правительства Республики Марий Эл от 31 августа 2018 г. № 019-82, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать антитеррористическую комиссию администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола». 

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и разместить на сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                Е.Маслов 
 


